
UCHWAŁA NR 487/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Mazowieckiego w latach 2021-
2023 

Na podstawie  art. 10 ust.2  i art 18 ust.2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j Dz. U 2019 poz.869 ) Rada Miasta Płocka uchwala  co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy – Miasto Płock w latach 2021 – 2023 pomoc finansową dla 
Samorządu Województwa Mazowieckiego w formie dotacji celowej w wysokości 250.000,00 (dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) złotych rocznie z przeznaczeniem na bieżącą działalność „Muzeum Żydów 
Mazowieckich” – funkcjonującego w formie oddziału Muzeum Mazowieckiego w Płocku. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą – Miasto Płock a Województwem 
Mazowieckim.  

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8309E7-6D71-4ECE-A24F-E9115CF8885F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


